
 
 
 
 
 
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ   

 
Κοζάνη , 01/11/2021   
Αριθμ. Πρωτ.: 30141

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ   : ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΤΜΗΜΑ            
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ        : ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
Ταχ .  Δ /νση    :  Πλ .  Νίκης 1,  Κοζάνη  
Ταχ .  Κωδ.     :  50131 
Πληροφορίες: Πινίδου  Κυριακή  
Τηλέφωνο     :  24613-50311-312-301 
FAX             :  24610-27065 
E-mail          :kozani@cityofkozani.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Παράταση θητείας  Εντεταλμένων Συμβούλων του Δήμου Κοζάνης». 
                                              
        Α Π Ο Φ Α Σ Η    1373 /2021   

                
                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αρθιμ. 1425/30639/8-10-2020 Απόφαση Δημάρχου για τον «Ορισμό 

Εντεταλμένων Συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 3138/τ.Β΄/27-11-

2012) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την ανάγκη κάλυψης όλων των τομέων των Υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης και 

εύρυθμης λειτουργίας αυτών 

6. Την ανάγκη να υπάρχει συντονισμένη και ταχύτερη προώθηση των θεμάτων, 

σε συνδυασμό με την πρόθεση καταμερισμού των αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Αρχής 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Παρατείνεται μέχρι 31/12/2021 η ισχύς της υπ.αρ.1425/30639/8-10-2020 Απόφασης 

Δημάρχου  περί  ορισμού  Εντεταλμένων  Συμβούλων  και   μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων, 

 

 

ΑΔΑ: 63ΠΩΩΛΠ-4Ο1



 

όπως αυτές καθορίσθηκαν με την ως άνω Απόφαση Δημάρχου στους Εντεταλμένους 

Συμβούλους του Δήμου Κοζάνης: 

 

1. Σιδηρά Αναστάσιο του Ισαάκ 

2. Τζουμερκιώτη Γρηγόριο  του Γεωργίου. 

 

Β. Η παρούσα να δημοσιευθεί σε μια ημερήσια εφημερίδα και να αναρτηθεί στο  

Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

 
                                                                    
                                                                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
 
 
 

                                                                   ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΛΟΥΤΑΣ 
 

Κοινοποίηση 
 

1)Τμήμα Ανάπτυξης & Διαχείρισης Ανθρώπινου   
Δυναμικού 
2)Σε όλα τα Τμήματα, Διευθύνσεις και Αυτοτελή 
Γραφεία του Δήμου. 
3) Ενδιαφερόμενους 
 

 

ΑΔΑ: 63ΠΩΩΛΠ-4Ο1


		2021-11-01T14:13:05+0200
	Athens




